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SPROSTOWANIE
ODPOWIEDZI
na zapytania w sprawie SIWZ

Zamawiajacy dokonuje sprostowania odpowiedzi na zapytania w sprawie SIWZ
wystanego 26.04.2019r. w postgpowaniu prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwiefi Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w
trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywng dostawe workéw foliowych oraz
workéow na zwloki na potrzeby Szpitala Wojewddzkiego w Poznaniu,

2. Prosimy o doprecyzowanie zapisow zwigzanych z nadrukiem lub naklejka na
worki, ktory pakiet dokladnie ma mie¢ worki z nadrukiem (chodzi o tabelke z kodem
odpaddw, data otwarcia i zamknigcia itd.)? Odpowiedz: Tabela nr 1 z kodem odpadéw, datg
otwarcia i zamknigcia, regon nr ksiggi rejestrowej, organ rejestrujacy, oddziat-komoérka,
nazwa szpitala. Dotyczy pakietu nr 2.

dot. zadania nr 5. Z jakiego rodzaju folii majg byé wykonane worki z poz. 1.4 - 1.23
oraz poz. 1.28 - 1.30 LDPE czy tez HDPE? Odpowiedz: Rodzaj worka LDPE.

dot. zadania nr 5, dot. poz. 1.21 oraz poz. 1.12. Jaki worek wymaga Zamawiajacy 120 1.
rozm. 70 x 110 czy tez 160 1. rozm. 90 x 120-130 cm? Odpowiedz: Poz 1.21 worki zélte
120 L 90/110 - 26 mikronéw rolka 25 szt. Poz.1.12 worki niebieskie 120 L 90-110 - 26
mikrondw rolka 25 sztuk.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamo6wien Publicznych (t,j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiajacego
zostato rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ oraz zamieszczono
na tablicy i stronie internetowej Zamawiajacego.
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